
 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Спеціалізована школа I-III ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого 
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва 

 
НАКАЗ 

28 серпня 2020 року                                                                                                         № 170   
 

Про організацію позакласної 
роботи з фізичної культури 
на 2020-2021 навчальний рік 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2007 № 643 
«Про затвердження розмірів підвищення посадових окладів (ставок заробітної плати) та 
додаткової оплати за окремі види педагогічної діяльності у співвідношенні до тарифної 
ставки», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 1993 
№102 «Інструкція про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти» (із 
змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки України № 118 від 
24.02.2005,  № 471 від 11.06.2007) та з метою вдосконалення виховної, позакласної 
роботи з фізичного виховання, результативності спортивної роботи в школі, покращення 
фізичного стану та здоров’я учнів, пропаганди здорового способу життя, зайнятості учнів 
в позаурочний час 

 

НАКАЗУЮ:  
 

1. З  розподілити позакласну роботу з фізичної культури наступним чином: 
ПІБ вчителя  відповідальним за організацію 

позакласної роботи з фізичної культури Розмір доплати, % 

Неснова Ольга Юріївна 10% 
Косик Тетяна Орестівна 20% 

2. З  01.09.2020 встановити доплату за проведення позакласної роботи з фізичної 
культури в вищезазначених розмірах від посадового окладу. 

3. Відповідальність за якість та систематичність проведення позакласних занять 
(заходів) протягом року з фізичної культури покласти на вчителів фізичної 
культури Косик Т.О., Неснову О.Ю. 

4. Вчителю фізичної культури спланувати та організувати проведення позакласних 
заходів з фізичної культури впродовж року для учнів школи згідно плану додаток 1. 

5. Головному бухгалтеру Піті М.Я. нарахування заробітної плати здійснювати в 
межах фонду оплати праці, затвердженого на 2020 рік. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Шачанін К.П. та головного бухгалтера Піту М.Я. 

 
            Директор                                                                    Василь АНТОНЮК 
 

 
 

 



 


